com área disponível para locação de no mínimo 2.459,6m² e máxima de 3.535m² de área

útil para atender a ESCOLA PARQUE DA NATUREZA DE BRAZLÂNDIA, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Total de itens:

01 (um). Critério de Julgamento: Menor preço. Valor total estimado da licitação: R$

1.013.838,00 (um milhão, treze mil oitocentos e trinta e oito reais). Entrega das Propostas: a

partir das 8h do dia 25/02/2026. Abertura das Propostas: 12 de março de 2026 (quinta-

feira), às 10h. Edital: Poderá ser retirado nos endereços eletrônicos:

https://www.gov.br/compras/pt-br e/ou https://www.educacao.df.gov.br/pregao-eletronico/.

[...]

da da empresa BR.INO ROBOTICA EDUCACIONAL, inscrita no CNPJ nº

34.648.323/0001-08, com a finalidade de adquirir Kits Arduínos, para a estruturação do

Espaço Maker, conforme especificações e quantidades estabelecidas nos autos do processo

SEI nº 04030-00000530/2025-91, no valor total de R$ 24.800,11 (vinte e quatro mil e

oitocentos reais e onze centavos). Ato este também autorizado pela Secretária Executiva,

conforme Ato Autorizativo inserido sob a Id. SEI nº 195544368.

YUKI HIYANE DE CARVALHO

Chefe - Substituta

SECRETARIA DE ESTADO
DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL